
 

 
ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

                                            Р І Ш Е Н Н Я 
 

 
від 24.11.2023 № 37-27/VIII 

                 м. Золотоноша 

 

Про надання    дозволу   на  припинення   

договору оренди  комунального майна  

 

 Розглянувши лист Троян А.А.(17.11.2023  № 934) щодо надання дозволу  

на припинення договору оренди комунального майна від 01.02.2022 № 15-

01/02/22, керуючись  ч.5 ст.60 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні”, - 

 

міська рада  вирішила: 

 

1. Надати дозвіл управлінню житлово-комунального господарства 

(Харін А.В.) на припинення договору оренди комунального майна (частина 

нежитлового приміщення) загальною площею 23,7кв.м., розташованого за 

адресою: м.Золотоноша, вул.Шевченка,70 від 01.02.2022року № 15-01/02/22 з 

30.11.2023року. 

2. Укласти  угоду про припинення договору оренди  від 01.02.2022року  

№ 15-01/02/22 із обов’язковою умовою щодо погашення заборгованості по 

орендній платі та відшкодування комунальних послуг.  

3. Координацію роботи з виконання рішення доручити  заступнику міського 

голови Флоренку О.А., контроль за виконанням рішення покласти на постійну 

комісію з питань будівництва, землеустрою, житлово-комунального  

господарства,  благоустрою  та навколишнього середовища. 

 

 

Секретар ради                                                                   Наталія СЬОМАК 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

Артем Харін 23093 


